
令和２年度 校友会（岡豊会）役員会延期のご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの影響により現在臨時休業が続いておりますが、5月１日（金）に予定し

ておりました校友会役員会の開催を延期する形となりましたので、ホームページにて取り急ぎ

ご連絡をさせていただきます。ご都合を合わせていただいていた方もおられると思います。ご

迷惑おかけして申し訳ございません。 

 いまだ終息が見えてこないため、開催日についても予定がたてられていない状況です。開催

日等決まりましたら、またホームページ等でご連絡させていただきますので、ご確認いただけ

たらと存じます。 

 何かございましたら下記までお問い合わせください。 

 

【お問合せ先】088－866－1313 岡豊高校 校友会 事務局（担当：片岡、松居） 

 


